2004/026.3, passa a vigorar com sua redação modificada nas seguintes
cláusulas:

“.........................................................................................................................

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO
REAJUSTE

O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 104.323,92
(cento e quatro mil, trezentos e vinte e três reais e noventa e dois centavos),
a ser pago em parcelas mensais no valor de R$ 8.693,66 (oito mil, seiscentos
e noventa e três reais e sessenta e seis centavos).

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços executados pela
CONTRATADA e aceitos definitivamente pela Câmara dos Deputados será
efetuado em parcelas mensais, não se admitindo o pagamento antecipado
sob qualquer pretexto.

[...]

insumos utilizados, após transcorridos períodos de 12 (doze) meses.

...........................................................................................................................

CLÁUSULA SÉTIMA - DA GARANTIA
    Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a
CONTRATADA prestou garantia de R$ 3.129,72 (três mil, cento e vinte e
nove reais e setenta e dois centavos), correspondente a três por cento do
valor do contrato, em conformidade com o artigo 56 da LEI c/c o artigo 93
do REGULAMENTO, e previsto no item 9 do Edital da Tomada de Preços
nº 42/03.

...........................................................................................................................